
Id: QVKUJ-EFIDD-NLVAN-XNFAX-FPEBX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/105/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, zgodnie z załącznikiem, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok



Id: QVKUJ-EFIDD-NLVAN-XNFAX-FPEBX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 19 c ust 1 znowelizowanej w marcu br. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek 
określić tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej. Inicjatywa lokalna stanowi formę współpracy gminy z jej mieszkańcami w celu wspólnej realizacji 
zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej. Mieszkańcy gminy bezpośrednio lub za pośrednictwem 
organizacji pozarządowych mogą złożyć wniosek o realizację inicjatywy lokalnej w zakresie zadań określonych 
wskazaną ustawą. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/105/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.docx

TRYB I SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA 
PUBLICZNEGO GMINY SKARŻYSKA-KAMIENNEJ W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/105/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik2.docx

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 
W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.docx

